2013年 11月 9 日 星期六

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：

000498

证券简称：山东路桥 公告编号：

2013-60

山东高速路桥集团股份有限公司

项目中标公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、项目中标公示情况

本公司三级子公司山东省高速路桥养护有限公司被确定为胶州湾高速公路大修工程项目候选人， 合同

额肆亿陆仟壹佰陆拾贰万捌仟贰佰伍拾捌元零玖分（

￥461,628,258.09

），占公司

2012

年度营业收入的

7.04%

。

二、中标公示事项对公司的影响

该项目若顺利实施，将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

由于上述项目均处于公示期，公司能否最终取得《中标通知书》尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投

资风险。

山东高速路桥集团股份有限公司董事会

二〇一三年十一月八日

证券代码：

600673

证券简称：东阳光铝 编号：临

2013-43

号

债券代码：

122078

债券简称：

11

东阳光

广东东阳光铝业股份有限公司关于